Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Mini Donut Fruity Bites, 3 . h°: 53122)

Ingrédients

farine(BLE, riz), huiles et graisses végétales(palme, colza, noix de coco), eau, sucre, levure,
dextrose, poudre DOUCE DE LACTOSERUM, poudre DE LAIT ECREME, LACTOSE,
FARINE DE SOJA, sel, GLUTEN DE BLE, colorant(bétanine, curcumine, anthocyanes),
émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine de
graines), agent de levage(diphosphate, sodium), amidon, ardme naturel, Concentré de
spiruline

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Mini Donut Fruity Bites, 3 . h°: 53122)

Ingrédients

farine(BLE, riz), huiles et graisses végétales(palme, colza, noix de coco), eau, sucre, levure,
dextrose, poudre DOUCE DE LACTOSERUM, poudre DE LAIT ECREME, LACTOSE,
FARINE DE SOJA, sel, GLUTEN DE BLE, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras,
stéaroyl-2-lactylate de sodium, Iécithine de graines), agent de levage(diphosphate, sodium),
ardbme naturel, sirop de glucose, colorant(lutéine, curcumine), concentrate de pommes,
Concentré de spiruline, agents d'enrobage cire d'abeille

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage
Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Mini Donut Fruity Bites, 3 . h°: 53122)

Ingrédients

farine(BLE, riz), huiles et graisses végétales(palme, colza, noix de coco), eau, sucre, levure,
dextrose, poudre DOUCE DE LACTOSERUM, poudre DE LAIT ECREME, LACTOSE,
FARINE DE SOJA, sel, GLUTEN DE BLE, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras,
stéaroyl-2-lactylate de sodium, Iécithine de graines), agent de levage(diphosphate, sodium),
amidon, ardme naturel, colorant la capacité, concentrer(Mdres, carottes, pommes, radis,
carthame, spiruline, hibiscus, poivrons, citron)

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES
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